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Zam. 363/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 363/2024/TP/DZP, pt. „Dostosowanie do aktualnie obowiązujących 
przepisów ppoż. w budynku Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego przy ul. Oczapowskiego 5 

w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 
W opisie do projektu jest napisane „W klatce K2, na kondygnacji I piętra należy rozebrać istniejące 

wypełnienie ściany z luksferów szklanych”

Ścianki z luksferów znajdują się na poziomie parteru, I piętra oraz II piętra. W związku z tym pytanie 

czy ścianki zdemontować tylko na poziomie I piętra czy na wszystkich kondygnacjach.

Prosimy również o odpowiedź czy zdemontowane ścianki wymurować np. bloków silikatowych o gr. 

18cm czy zabudować płytą g-k wykonanej w technologii Rigips (zastosowanie profili ościeżnicowych 

grubości 100 mm, poszycie płytą g-k ogniową Fire 2*12,5mm z obydwu stron ściany, wypełnienie 

wełna mineralna o grubości 100 mm).

Odpowiedź: 
Ścianki z luksferów należy zdemontować na wszystkich kondygnacjach. Przestrzeń po 
zdemontowanych ściankach można wymurować z bloków silikatowych o gr. 18cm lub 
zabudować płytą g-k wykonanej w technologii Rigips (zastosowanie profili ościeżnicowych 
grubości 100 mm, poszycie płytą g-k ogniową Fire 2*12,5mm z obydwu stron ściany, 
wypełnienie wełna mineralna o grubości 100 mm).

Pytanie nr 2
Czy po wykonaniu montażu stolarki i urządzeń na klatkach schodowych należy je pomalować w 

całości czy tylko tam, gdzie były montowane urządzenia.
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Odpowiedź: 
Ściany należy pomalować tylko w części stosując tkz. Odcięcia .

Pytanie nr 3
Klatka K-2 drzwi D10 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę sposobu otwierania. Skrzydło 

czynne po prawej stronie, skrzydło bierne po lewej stronie (patrząc od strony korytarza) Taki sposób 

montażu zmniejszy utrudnienie przy ewakuacji.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zamianę sposobu otwierania drzwi.

 Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)
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